
Aptauja par lasīšanas paradumiem un Valsts policijas koledžas Bibliotēkas darbu

https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv/jaunums/aptauja-par-lasisanas-paradumiem-un-valsts-policijas-koledzas-

bibliotekas-darbu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 23.10.2023.

Aicinām piedalīties aptaujā par lasīšanas paradumiem un Valsts policijas koledžas Bibliotēkas darbu! Veltot apmēram 5 minūtes

atbildēm uz anketas jautājumiem, Jūs palīdzēsiet mums, bibliotekāriem, izzināt Bibliotēkas atsevišķu procesu veikšanas lietderību,

noteikt attīstības nākamos soļus. Dalībai aptaujā uzrunājam gan bibliotēkas apmeklētājus: "Paldies Jums par esošo sadarbību," gan

arī tos, kuri VPK Bibliotēkā vēl nav bijuši: "Jūsu viedoklis mums ir svarīgs".

https://www.policijas.koledza.gov.lv/lv
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScHK3ZDuMkb7mtM6gbRyEO9A5EbcrDqKIS9XXbsd-ZjoClSDQ/viewform?usp=sf_link

	Aptauja par lasīšanas paradumiem un Valsts policijas koledžas Bibliotēkas darbu

